Periodo 2007

Registro de Decretos

i ﬁ7 H_“':.‘"'f-{'%tﬁv__l
Folio = JU2688 T

Visto que resulta necesario dar por terminada la
asignacion de funciones interinas de SUBDIRECTOR DE CEMENTERIO
_ Agrupamiento Jerarquico, Categoria 10 _, del agente de la DIRECCION DE
CEMENTERIO dependiente de la SUBSECRETARIA DE PLANEAMIENTO Y
DESARROLLO URBANO de la SECRETARIA DE GESTION PUBLICA, senor JUAN
CARLOS CORBALAN, a partir del 1° de enero de 2008; y
CONSIDERANDO:

Que atento a o expuesto, procede dictar el pertinente
acto administrativo; _
Por elio;

. EL INTENDENTE MUNICIPAL

DECRETA

ARTICULO 19°.- Dar por terminada a partir del 1° de enerc de 2008, la asignacion
de funciones interinas de SUBDIRECTOR DE CEMENTERIO _ Agrupamiento
Jerarquico, Categoria 10 _, otorgadas por Decreto nro. 1359/01, al agente de la
DIRECCION DE CEMENTERIO dependiente de la SUBSECRETARIA DE
PLANEAMIENTO Y DESARROLLO URBANO de la SECRETARIA DE GESTION
PUBLICA, sefior JUAN CARLOS CORBALAN, DNI. 11.995.651, Legajo nro.
11760; quien revista en el Agrupamiento Administrativo, Categoria 03 _ con un
régimen de 42 horas semanales de labor _.

ARTICULO 29°.- El presente decreto sera refrendado por la sefiora Secretaria de
o Economia.-

ARTICULO 39°.- Registrese, comuniquese, dese al Boletin Municipal y archivese.-

\

CAR PAR{ O BRUERA

M@ o '75"

alidad de La Piats

Dr O«

Mum(:.p




